



## Tscherning Invest ApS

Guldalderen 32  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 26698642

## Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.06.2021

---

**Birgitte Arnfred**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tscherning Invest ApS

Guldalderen 32

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 26698642

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

## Bestyrelse

Søren Tscherning, formand

Birgitte Arnfred

Klaus Bodilsen

## Direktion

Søren Tscherning

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 44 t.kr. mod et overskud på 4 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket ved salg af grund. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.408</b>	<b>21.918</b>
Af- og nedskrivninger	1	63.600	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>73.008</b>	<b>21.918</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(17.048)	(16.815)
<b>Resultat før skat</b>		<b>55.960</b>	<b>5.103</b>
Skat af årets resultat	3	(12.311)	(1.117)
<b>Årets resultat</b>		<b>43.649</b>	<b>3.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		43.649	3.986
<b>Resultatdisponering</b>		<b>43.649</b>	<b>3.986</b>

# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		178.600	435.000
<b>Materielle aktiver</b>		<b>178.600</b>	<b>435.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.008	1.000.008
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>1.000.008</b>	<b>1.000.008</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.178.608</b>	<b>1.435.008</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>402.071</b>	<b>253</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>402.071</b>	<b>253</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.580.679</b>	<b>1.435.261</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		43.680	31
<b>Egenkapital</b>		<b>173.680</b>	<b>130.031</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		12.311	1.117
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.311</b>	<b>1.117</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	19.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.286.571	1.281.486
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.117	3.377
Anden gæld		80.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.394.688</b>	<b>1.304.113</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.406.999</b>	<b>1.305.230</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.580.679</b>	<b>1.435.261</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	31	130.031
Årets resultat	0	43.649	43.649
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>43.680</b>	<b>173.680</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(63.600)	0
	<b>(63.600)</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.930	15.866
Renteomkostninger i øvrigt	268	64
Øvrige finansielle omkostninger	850	885
	<b>17.048</b>	<b>16.815</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	12.311	1.117
	<b>12.311</b>	<b>1.117</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morning ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatning fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Morning ApS, c/o Søren Tscherning, Trangravsvej 1Z, 1436 København K.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Tscherning Holding A/S, Guldalderen 32, 2640 Hedehusene.
